АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

пос. совхоза «Селезнёвский»

09.10.2015                                                                                                      №95

Об обучении наставников от предприятия

На основании договора о сетевой форме реализации образовательных

программ с ООО «Агрофирма «Октябрьская» от 24 сентября 2014г. с целью

обучения наставников от предприятия по программе дополнительного

профессионального обучения (повышения квалификации): «Психолого-

педагогический минимум» (36 час.),  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать группу из работников ООО «Агрофирма

«Октябрьская», закреплённых за студентами техникума на

период практического обучения на предприятии в составе:

Смыкова Сергея Владимировича

Сорокина Антона Геннадьевича

Селезнёва Юрия Валентиновича

Финашина Петра Тимофеевича

2. Зам. директора по учебной работе Пуниной Н.В. провести

обучение по данной программе с выдачей соответствующего

документа.

Директор                                                 Г.И. Мовчко

	C:\Users\Лайм\Desktop\на сайт по дуалке\Приказ на обучение наставников.pdf
	C:\Users\Лайм\Desktop\на сайт по дуалке\приказ на обучение наставников.docx

	C:\Users\Лайм\Desktop\на сайт по дуалке\Обучение наставников.pdf